報道関係者 各位

令和６年１月１４日
名取市選挙管理委員会

名取市議会議員一般選挙立候補届出結果について

令和 6年 1月 21 日執行の名取市議会議員一般選挙（定数 21）の立候補者は別紙の

とおりとなりましたので、お知らせします。

≪参考≫

令和 6年 1月 13 日時点 選挙人名簿登録者数

男 31,958 人

女 33,483 人

計 65,441 人

【問い合わせ】

名取市選挙管理委員会事務局

  TEL：022-384-2104 FAX：022-384-5225

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。

届出番号 届出の別
ふりがな
候補者氏名 本籍 住　　　　所 年齢 所属党派 職業 新現元の別一のウェブアドレス

1 本人 佐藤
さとう

　しんや 宮城県 宮城県名取市田高 46 無所属 会社員 新

2 本人 くまがい　克彦
かつひこ

宮城県 宮城県名取市本郷 67 無所属 農業 現

3 本人 山田
やまだ

　龍太郎
りゅうたろう

宮城県 宮城県名取市増田 71 無所属 会社役員 現

4 本人 大友
おおとも

　やすのぶ 宮城県 宮城県名取市増田 62 無所属 会社役員 元

5 本人 てらしま　雅子
まさこ

福島県 宮城県名取市美田園 43 無所属 無職 新 https://terashimamasakosp.wixsite.com/mysite

6 本人 斎
さい

　ひろみ 宮城県 宮城県名取市高舘吉田 49 日本共産党 名取市議会議員 現

7 本人 世良
せら

　れいじ 広島県 宮城県名取市上余田 32 無所属 自営業 新

8 本人 吉田
よしだ

　良
りょう

宮城県 宮城県名取市手倉田 47 無所属 名取市議会議員 現 https://ryoyoshida1771.com

9 本人 今野
こんの

　しんすけ 宮城県 宮城県名取市閖上西 51 日本維新の会 会社員 新 http://shinsukeyuriage.com

10 本人 二階堂
にかいどう

　みつる 宮城県 宮城県名取市手倉田 48 無所属 無職 新

11 本人 ちば　栄幸
ひでゆき

宮城県 宮城県名取市上余田 59 無所属 名取市議会議員 現 https://hideyuki.info/

12 本人 すがわら　和子
かずこ

宮城県 宮城県名取市美田園 63 公明党 政党役員 現 www.komei.or.jp/km/natori-sugawara-kazuko/

13 本人 佐藤
さとう

　しげき 宮城県 宮城県名取市美田園 50 無所属 自営業 新

14 本人 小野寺
おのでら

　みほ 青森県 宮城県名取市ゆりが丘 63 日本共産党 名取市議会議員 現

15 本人 郷内
ごうない

　良治
りょうじ

宮城県 宮城県名取市愛島笠島 72 無所属 農業 現

16 本人 笹森
ささもり

　なみ 宮城県 宮城県名取市名取が丘 51 日本共産党 名取市議会議員 現

17 本人 板橋
いたばし

　みほ 神奈川県 宮城県名取市高舘熊野堂 60 無所属 名取市議会議員 現

18 本人 大泉
おおいずみ

　のり子
こ

宮城県 宮城県名取市名取が丘 58 無所属 名取市議会議員 現

19 本人 佐藤
さとう

　さやか 北海道 宮城県名取市増田 35 日本薬剤師協会 薬剤師 新 https://go2senkyo.com/seijika/186556

20 本人 及川
おいかわ

　秀一
しゅういち

宮城県 宮城県名取市那智が丘 66 無所属 名取市議会議員 現

21 本人 阿部
あべ

　まさよし 宮城県 宮城県名取市名取が丘 40 公明党 政党役員 新

22 本人 くどう　祐
ゆう

悦
えつ

秋田県 宮城県名取市増田 68 無所属 無職 新

23 本人 大久保
おおくぼ

　ちから 宮城県 宮城県名取市手倉田 64 無所属 名取市議会議員 現 http://ochika.jimdo.com

24 本人 菊地
きくち

　しのぶ 宮城県 宮城県名取市那智が丘 59 公明党 政党役員 現

25 本人 長南
ちょうなん

　良彦
よしひこ

宮城県 宮城県名取市高舘吉田 70 無所属 名取市議会議員 現

26 本人 鈴木
すずき

　ひでのぶ 宮城県 宮城県名取市杜せきのした 60 無所属 会社員 新 https://www.facebook.com/profile.php?id=100092476530124&sk=about

令和６年１月２１日執行　名取市議会議員一般選挙候補者名簿